（様式第 10 号）

住 所 等 変 更 届
令和  年  月  日

豊田浄水特定土地区画整理組合

理事長  深見 強  様
  〒

住 所

氏 名

連絡先 （     ）  －

 下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

記

保留地の位置

ブロック  ロット  地積   ㎡

変 更 理 由

 １ 氏名又は名称変更    ２ 住所又は所在地変更
                   住民票１通添付 (原本 )

 ３ 死亡     ４ 解散     ５ 合併

 ６ 権利譲渡 （譲渡年月日      年   月   日）

 ７ その他 （                     ）

旧

新

備  考

注意 １ 共有の場合は裏面を記入してください。また、権利譲渡の場合は、譲渡

人の代表者が届け出て、裏面も記入してください。
   ２ 該当する変更理由に○印を付けてください。権利譲渡の場合は、譲渡年

月日を記入してください。
   ３ 変更理由を証する書面又はその写しを添付してください。権利譲渡は、

譲渡年月日を証する書面又はその写しを添付してください。

権利譲渡

１）譲渡人

住       所 氏   名 持分 印 備考

〒

〒

〒

〒

〒

〒

２）譲受人

住       所 氏   名 持分 印 備考

〒

〒

〒

〒

〒

〒

１ 譲受人の代表者には備考欄に「代表者」と記入してください。

（様式第 10 号）

住 所 等 変 更 届
令和 ○年 ○月 ○日

豊田浄水特定土地区画整理組合

理 事 長          様
          〒４７０－０３４３

住 所 豊田市浄水町 1 丁目○番地○

【記入例】住所変更

氏 名 浄水 春男

連絡先（０５６５）○○－○○○○

 下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

記
保留地の位置

 ブロック   ロット  地積   ㎡

変 更 理 由

                 ２を○で囲う

 １ 氏名又は名称変更    ○2  住所又は所在地変更

 ３ 死亡     ４ 解散     ５ 合併

 ６ 権利譲渡 （譲渡年月日      年   月   日）

 ７ その他 （                     ）

旧   豊田市○○町○丁目○番地 ○○アパート○○号

新   豊田市浄水町 1 丁目○番地〇

備  考

注意 １ 共有の場合は裏面を記入してください。また、権利譲渡の場合は、譲渡

人の代表者が届け出て、裏面も記入してください。
   ２ 該当する変更理由に○印を付けてください。権利譲渡の場合は、譲渡年

月日を記入してください。
   ３ 変更理由を証する書面又はその写しを添付してください。権利譲渡は、

譲渡年月日を証する書面又はその写しを添付してください。